
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 

 

Муниципальнöй велöдан сьöмкуд учреждение 

«8 №-а ШÖР Школа» 

 

 

П Р И К А З  

Т Ш Ö К Т Ö Д  

 

«28» декабря 2024                                                                         № 614 

 

г. Инта 

 

Об утверждении графика проведения контрольно-оценочных процедур в  

МБОУ «СОШ № 8 на II полугодие 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с Письмом Министерства Просвещения России от 06.08.2021 № 

СК-228/03, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-01 

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях и в целях 

упорядочивания системы контрольно-оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 8» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график контрольно-оценочных процедур на II полугодие 2024-

2025 учебного года в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

2. Классным руководителям 1-11 классов, довести до сведения родителей 

(законных представителей) графики оценочных процедур на II полугодие 2024-2025 

учебного года по классам в срок до 13.01.2025 года. 

3. Гарцуевой Т.А., ответственному за размещение информации на 

официальном сайте МБОУ «СОШ № 8» разместить график контрольно-оценочных 

процедур на II полугодие 2024-2025 учебного года в срок до 10.01.2025 года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Дедову Ю.Ю., 

руководителя ШМО. 

 

 

 

Директор                       М.Н. Балин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 

 

Муниципальнöй велöдан сьöмкуд учреждение 

«8 №-а ШÖР Школа» 

 

 

Утверждено 

приказом МБОУ «СОШ № 8» 

                                                                                                                    от               №          

 

График оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 8» 

на 2 полугодие 2024-2025 учебного года 

 

1а класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Математика 30.04.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение 24.04.2025 Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 17.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 15.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 23.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 18.04.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение на русском 

языке 

22.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

1б класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Математика 30.04.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение 24.04.2025 Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 17.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 15.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 23.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 18.04.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение на русском 

языке 

22.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

1в класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

Математика 28.04.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение 23.04.2025 Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 18.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 16.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 30.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 21.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 24.04.2025 Промежуточная аттестация 



Литературное чтение на русском 

языке 

15.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

1г класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 24.04.2025 Промежуточная аттестация 

Математика 22.04.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение 16.04.2025 Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 24.04.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение на русском 

языке 

17.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 23.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 21.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

2а класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 19.03.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025 Промежуточная аттестация 

15.05.2025 Тематическая контрольная работа 

Математика 12.02.2025 Тематическая контрольная работа 

05.03.2025 Тематическая контрольная работа 

18.03.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025 Промежуточная аттестация 

13.05.2025 Тематическая контрольная работа 

Литературное чтение 23.04.2025 Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык (английский) 18.02.2025 Тематическая контрольная работа 

01.04.2025 Тематическая контрольная работа 

24.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 17.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 16.04.2025 Промежуточная аттестация 

Функциональная грамотность 30.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 21.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

2в класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 21.01.2025 Тематическая контрольная работа 

06.03.2025 Тематическая контрольная работа 

21.03.2025 Тематическая контрольная работа 

14.04.2025 Тематическая контрольная работа 

12.05.2025 Промежуточная аттестация 

Математика 13.01.2025 Тематическая контрольная работа 

11.02.2025 Тематическая контрольная работа 

04.03.2025 Тематическая контрольная работа 

10.04.2025 Тематическая контрольная работа 

07.05.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение 31.01.2025 Тематическая контрольная работа 



26.02.2025 Тематическая контрольная работа 

01.04.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025 Тематическая контрольная работа 

05.05.2025 Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 04.04.2025 Тематическая контрольная работа 

16.05.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение на родном 

языке (русском) 

15.05.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык (английский) 19.02.2025 Тематическая контрольная работа 

09.04.2025 Тематическая контрольная работа 

19.05.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 24.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 21.05.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 22.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 18.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

2г класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 04.02.2025 Тематическая контрольная работа 

04.03.2025 Тематическая контрольная работа 

18.03.2025 Контрольная работа за III четверть 

07.04.2025 Тематическая контрольная работа 

05.05.2025 Промежуточная аттестация 

Математика 23.01.2025 Тематическая контрольная работа 

28.02.2025 Тематическая контрольная работа 

14.03.2025 Контрольная работа за III четверть 

10.04.2025 Тематическая контрольная работа 

07.05.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение 14.05.2025 Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 24.04.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение на родном 

языке (русском) 

22.01.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык (английский) 18.02.2025 Тематическая контрольная работа 

01.04.2025 Тематическая контрольная работа 

06.05.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 21.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 30.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

3а класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 18.02.2025 Тематическая контрольная работа 

12.03.2025 Контрольная работа за III четверть 

05.05.2025 Промежуточная аттестация 

Математика 26.02.2025 Тематическая контрольная работа 

19.03.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение 12.05.2025 Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 15.04.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык (английский) 28.01.2025 Тематическая контрольная работа 



03.04.2025 Тематическая контрольная работа 

29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 21.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 16.04.2025 Промежуточная аттестация 

Функциональная грамотность 15.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 06.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

3б класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 18.02.2025 Тематическая контрольная работа 

12.03.2025 Тематическая контрольная работа 

05.05.2025 Промежуточная аттестация 

Математика 26.02.2025 Тематическая контрольная работа 

19.03.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение 13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 15.04.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык (английский) 28.01.2025 Тематическая контрольная работа 

13.03.2025 Тематическая контрольная работа 

03.04.2025 Тематическая контрольная работа 

29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 17.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 21.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 16.04.2025 Промежуточная аттестация 

Функциональная грамотность 15.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 06.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

3в класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 03.02.2025 Тематическая контрольная работа 

21.02.2025 Тематическая контрольная работа 

14.03.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025 Тематическая контрольная работа 

13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Математика 12.02.2025 Тематическая контрольная работа 

28.02.2025 Тематическая контрольная работа 

20.03.2025 Тематическая контрольная работа 

16.04.2025 Тематическая контрольная работа 

15.05.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение 13.02.2025 Тематическая контрольная работа 

10.03.2025 Тематическая контрольная работа 

01.04.2025 Тематическая контрольная работа 

25.04.2025 Тематическая контрольная работа 

12.05.2025 Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 14.02.2025 Тематическая контрольная работа 

21.03.2025 Тематическая контрольная работа 

14.05.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение на родном 

языке (русском) 

17.04.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык (английский) 03.02.2025 Тематическая контрольная работа 



16.04.2025 Тематическая контрольная работа 

21.05.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 16.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 24.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 06.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 15.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

3г класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 04.02.2025 Тематическая контрольная работа 

04.03.2025 Тематическая контрольная работа 

17.04.2025 Промежуточная аттестация 

Математика 12.02.2025 Тематическая контрольная работа 

31.03.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025 Тематическая контрольная работа 

12.05.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение 28.02.2025 Тематическая контрольная работа 

11.04.2025 Тематическая контрольная работа 

06.05.2025 Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 07.02.2025 Тематическая контрольная работа 

03.04.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025 Промежуточная аттестация 

Литературное чтение на родном 

языке (русском) 

30.04.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык (английский) 03.04.2025 Тематическая контрольная работа 

29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 21.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 30.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 28.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

4а класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 19.02.2025 Тематическая контрольная работа 

18.03.2025 Тематическая контрольная работа 

16.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Математика 27.02.2025 Тематическая контрольная работа 

19.03.2025 Тематическая контрольная работа 

09.04.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литературное чтение 22.04.2025/ 

23.04.2025 

ВПР/ 

Промежуточная аттестация 

Окружающий мир  22.04.2025 / 

15.04.2025 

ВПР/ 

Промежуточная аттестация 

Иностранный язык (английский) 13.03.2025 Тематическая контрольная работа 

03.04.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025/ 

06.05.2025 

ВПР/ 

Промежуточная аттестация 

Технология 24.04.2025 Промежуточная аттестация 

Основы светской этики 30.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 21.04.2025 Промежуточная аттестация 



Музыка 07.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

4б класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 20.02.2025 Тематическая контрольная работа 

12.03.2025 Тематическая контрольная работа 

16.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Математика 04.03.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литературное чтение 04.04.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025/ 

14.05.2025 

ВПР/ 

Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 22.04.2025/ 

12.05.2025 

ВПР/ 

Промежуточная аттестация 

Иностранный язык (английский) 03.04.2025  Тематическая контрольная работа 

22.04.2025/ 

06.05.2025 

ВПР/ 

Промежуточная аттестация 

Технология 24.04.2025 Промежуточная аттестация 

Основы светской этики 30.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 07.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 05.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

4в класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 14.02.2025 Тематическая контрольная работа 

13.03.2025 Тематическая контрольная работа 

16.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Математика 30.01.2025 Тематическая контрольная работа 

17.02.2025 Тематическая контрольная работа 

11.03.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

15.05.2025 Тематическая контрольная работа 

Литературное чтение 24.01.2025 Тематическая контрольная работа 

07.03.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025/ 

07.05.2025 

ВПР/ 

Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 09.01.2025 Тематическая контрольная работа 

18.03.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025/ 

24.04.2025 

ВПР/ 

Промежуточная аттестация 

13.05.2025 Тематическая контрольная работа 

Иностранный язык (английский) 02.04.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025/ 

14.05.2025 

ВПР/ 

Промежуточная аттестация 

Технология 16.05.2025 Промежуточная аттестация 

Основы светской этики 14.05.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 17.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 06.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 18.04.2025 Промежуточная аттестация 



 

 

4г класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 23.01.2025 Тематическая контрольная работа 

19.03.2025 Тематическая контрольная работа 

16.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

05.05.2025 Тематическая контрольная работа 

Математика 17.01.2025 Тематическая контрольная работа 

07.03.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литературное чтение 22.04.2025/ 

24.04.2025 

ВПР/ 

Промежуточная аттестация 

Окружающий мир 22.04.2025/ 

29.04.2025 

ВПР/ 

Промежуточная аттестация 

Иностранный язык (английский) 03.04.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025/ 

13.05.2025 

ВПР/ 

Промежуточная аттестация 

Технология 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 21.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка 30.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 28.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

 

5а класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 10.02.2025 Тематическая контрольная работа 

14.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 17.04.2025/ 

06.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Родной язык (русский) 30.04.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

31.01.2025 Тематическая контрольная работа 

07.03.2025 Тематическая контрольная работа 

17.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Математика 11.02.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

История 16.01.2025 Тематическая контрольная работа 

24.02.2025 Тематическая контрольная работа 

17.04.2025/ 

19.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

География 23.04.2025/ 

13.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Биология 23.04.2025/ 

14.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Музыка 28.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 12.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 16.05.2025 Промежуточная аттестация 

Карта-второй язык 

географии 

15.05.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

 



 

 

5в класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 04.02.2025 Тематическая контрольная работа 

12.03.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

16.05.2025 Тематическая контрольная работа 

Литература 18.04.2025/ 

14.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Родной язык (русский) 13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

09.01.2025 Тематическая контрольная работа 

30.01.2025 Тематическая контрольная работа 

03.03.2025 Тематическая контрольная работа 

17.03.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025/ 

12.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Математика 14.01.2025 Тематическая контрольная работа 

10.02.2025 Тематическая контрольная работа 

20.03.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

История 18.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

География 23.04.2025/ 

07.05.2025 

ВПР /Промежуточная аттестация 

Биология 23.04.2025/ 

19.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Музыка 15.05.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 17.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 24.04.2025 Промежуточная аттестация 

ОДНКНР 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

5г класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 05.02.2025 Тематическая контрольная работа 

11.03.2025 Тематическая контрольная работа 

14.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 18.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Родной язык (русский) 13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

04.03.2025 Тематическая контрольная работа 

 18.04.2025 /  

06.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Математика 24.01.2025 Тематическая контрольная работа 

17.02.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

История 10.03.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР / Промежуточная аттестация 

География 23.04.2025/ 

30.04.2025 

ВПР / Промежуточная аттестация 



Биология 23.04.2025/ 

12.05.2025 

ВПР / Промежуточная аттестация 

Музыка 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 23.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 22.05.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

ОДНКНР 22.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

6а класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 27.02.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 28.01.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025/ 

13.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

05.02.2025 Тематическая контрольная работа 

02.04.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025/ 

28.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Математика 27.01.2025 Тематическая контрольная работа 

01.04.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

История 03.03.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025/ 

12.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Обществознание 21.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

География 17.04.2025/ 

15.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Биология 17.04.2025/ 

24.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Музыка 18.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 07.05.2025 Промежуточная аттестация 

Карта-второй язык 

географии 

14.05.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 30.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

6б класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 03.02.2025 Тематическая контрольная работа 

27.02.2025 Тематическая контрольная работа 

31.03.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 21.01.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025/ 

07.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

05.02.2025 Тематическая контрольная работа 

13.03.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025/ 

30.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 



Математика 28.01.2025 Тематическая контрольная работа 

01.04.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

История 07.03.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025/ 

06.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Обществознание 21.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

География 17.04.2025/ 

15.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Биология 17.04.2025/ 

24.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Музыка 28.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 14.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Карта-второй язык 

географии 

16.05.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

 

6в класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 03.02.2025 Тематическая контрольная работа 

25.02.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 24.01.2025 Тематическая контрольная работа 

17.04.2025/ 

15.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

20.01.2025 Тематическая контрольная работа 

05.02.2025 Тематическая контрольная работа 

03.04.2025 Тематическая контрольная работа 

17.04.2025/ 

12.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Математика 31.01.2025 Тематическая контрольная работа 

24.02.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

История 17.04.2025/ 

30.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Обществознание 17.04.2025/ 

14.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

География 21.04.2025/ 

24.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Биология 21.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Музыка 22.05.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 16.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 22.04.2025 Промежуточная аттестация 

ОДНКНР 07.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

 



6г класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 30.01.2025 Тематическая контрольная работа 

26.02.2025 Тематическая контрольная работа 

20.03.2025 Тематическая контрольная работа 

17.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 07.03.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025/ 

12.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

31.01.2025 Тематическая контрольная работа 

14.03.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025/ 

29.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Математика 20.02.2025 Тематическая контрольная работа 

19.03.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

История 10.03.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Обществознание 17.04.2025 / 

30.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

География 21.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Биология 21.04.2025/ 

28.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Музыка 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Технология 23.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

ОДНКНР 22.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

7а класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 09.01.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 16.04.2025/ 

06.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

07.02.2025 Тематическая контрольная работа 

17.03.2025 Тематическая контрольная работа 

16.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Алгебра  12.02.2025 Тематическая контрольная работа 

12.03.2025 Тематическая контрольная работа 

12.05.2025 Промежуточная аттестация 

Геометрия 04.02.2025 Тематическая контрольная работа 

11.03.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

История 16.04.2025/ 

29.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Обществознание 16.04.2025/ 

07.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

География 24.04.2025/ ВПР/ Промежуточная аттестация 



06.05.2025 

Биология 24.04.2025/ 

15.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Физика 17.03.2025 Тематическая контрольная работа 

24.04.2025/ 

12.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Информатика  24.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Технология 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 22.05.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка  19.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

7б класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 14.02.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 16.04.2025/ 

29.04.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

07.02.2025 Тематическая контрольная работа 

19.03.2025 Тематическая контрольная работа 

16.04.2025/ 

19.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Вероятность и статистика 13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Алгебра  12.02.2025 Тематическая контрольная работа 

12.03.2025 Тематическая контрольная работа 

19.05.2025 Промежуточная аттестация 

Геометрия 04.02.2025 Тематическая контрольная работа 

11.03.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

История 16.04.2025/ 

23.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Обществознание 16.04.2025/ 

06.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

География 24.04.2025/ 

28.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Биология 24.04.2025/ 

25.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Физика 17.03.2025 Тематическая контрольная работа 

24.04.2025/ 

12.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Информатика  24.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Технология 15.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 15.05.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка  07.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

7в класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 13.02.2025 Тематическая контрольная работа 



10.03.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 23.01.2025 Тематическая контрольная работа 

16.04.2025/ 

12.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Родной язык (русский) 14.05.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

15.01.2025 Тематическая контрольная работа 

10.02.2025 Тематическая контрольная работа 

19.03.2025 Тематическая контрольная работа 

16.04.2025/ 

15.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

21.05.2025 Тематическая контрольная работа 

Алгебра  17.01.2025 Тематическая контрольная работа 

03.03.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Геометрия 24.01.2025 Тематическая контрольная работа 

06.03.2025 Тематическая контрольная работа 

25.04.2025 Промежуточная аттестация 

История 16.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Обществознание 16.04.2025/ 

30.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

География 28.02.2025 ВПР/ Промежуточная аттестация 

23.04.2025/ 

14.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Биология 23.04.2025/ 

28.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Физика 23.04.2025/ 

22.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Информатика  04.02.2025 Тематическая контрольная работа 

18.03.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025/ 

20.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Технология 06.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 12.05.2025 Промежуточная аттестация 

Вероятность и статистика 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка  15.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

7г класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 14.02.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 15.04.2025/ 

13.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Родной язык (русский) 14.05.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

04.02.2025 Тематическая контрольная работа 

13.03.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025/ 

29.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Алгебра  20.01.2025 Тематическая контрольная работа 

07.03.2025 Тематическая контрольная работа 



30.04.2025 Промежуточная аттестация 

Геометрия 21.01.2025 Тематическая контрольная работа 

11.03.2025 Тематическая контрольная работа 

     24.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

История 10.03.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Обществознание 15.04.2025/ 

30.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

География 13.02.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025/ 

25.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Биология 21.04.2025/ 

28.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Физика 21.04.2025/ 

15.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Информатика  21.04.2025/ 

14.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Технология 23.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 22.05.2025 Промежуточная аттестация 

Изобразительное искусство 12.05.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка  06.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

8а класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 17.01.2025 Тематическая контрольная работа 

25.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 04.03.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025/ 

16.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Родной язык (русский) 23.05.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

21.01.2025 Тематическая контрольная работа 

05.03.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025/ 

30.04.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Алгебра  22.01.2025 Тематическая контрольная работа 

05.03.2025 Тематическая контрольная работа 

18.05.2025 Промежуточная аттестация 

Геометрия 21.01.2025 Тематическая контрольная работа 

28.02.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

История 

  

21.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Обществознание 21.04.2025/ 

24.04.2025  

ВПР/Промежуточная аттестация 

География 10.03.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025/ 

28.04.2025  

ВПР/Промежуточная аттестация 

Биология 15.04.2025/  

14.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Химия 30.01.2025 Тематическая контрольная работа 

06.03.2025 Тематическая контрольная работа 



15.04.2025/ 

15.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Физика 15.04.2025/ 

13.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Информатика  15.04.2025/ 

07.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Технология 14.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 21.05.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка  23.05.2025 Промежуточная аттестация 

ОБЗР 05.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

8б класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 21.01.2025 Тематическая контрольная работа 

25.02.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 14.04.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025/ 

29.04.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Родной язык (русский) 13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

20.01.2025 Тематическая контрольная работа 

05.03.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025/ 

30.04.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Алгебра  22.01.2025 Тематическая контрольная работа 

06.03.2025 Тематическая контрольная работа 

28.04.2025 Промежуточная аттестация 

Геометрия 21.01.2025 Тематическая контрольная работа 

28.02.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

История 21.04.2025/ 

12.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Обществознание 21.04.2025/ 

06.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

География 15.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Биология 15.04.2025/  

07.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Химия 30.01.2025 Тематическая контрольная работа 

11.03.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025/ 

20.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Физика 15.04.2025/ 

13.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Информатика  15.04.2025/ 

15.05.2025 

ВПР/Промежуточная аттестация 

Технология 18.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 19.05.2025 ВПР/Промежуточная аттестация 

Музыка  16.05.2025 Промежуточная аттестация 

ОБЗР 14.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 



8в класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 17.01.2025 Тематическая контрольная работа 

25.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 24.01.2025 Тематическая контрольная работа 

18.03.2025 Тематическая контрольная работа 

14.04.2025/ 

13.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Родной язык (русский) 14.05.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

20.01.2025 Тематическая контрольная работа 

10.02.2025 Тематическая контрольная работа 

04.03.2025 Тематическая контрольная работа 

14.04.2025/ 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Алгебра  30.01.2025 Тематическая контрольная работа 

17.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Геометрия 12.02.2025 Тематическая контрольная работа 

19.03.2025 Тематическая контрольная работа 

07.05.2025 Промежуточная аттестация 

История 14.04.2025/ 

30.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Обществознание 14.04.2025/ 

28.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

География 14.03.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025/ 

29.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Биология 23.04.2025/ 

12.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Химия 31.01.2025 Тематическая контрольная работа 

07.03.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025/ 

16.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Физика 21.03.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025/ 

24.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Информатика  18.02.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025 ВПР/ Промежуточная аттестация 

Технология 20.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 15.04.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка  22.05.2025 Промежуточная аттестация 

ОБЗР 15.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

8г класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 20.01.2025 Тематическая контрольная работа 

14.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Литература 27.01.2025 Тематическая контрольная работа 

31.03.2025 Тематическая контрольная работа 

24.04.2025/ 

12.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Родной язык (русский) 15.05.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 16.01.2025 Тематическая контрольная работа 



(английский) 27.02.2025 Тематическая контрольная работа 

24.04.2025/ 

06.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Алгебра  04.02.2025 Тематическая контрольная работа 

12.03.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025 Всероссийская проверочная работа 

Геометрия 07.02.2025 Тематическая контрольная работа 

14.03.2025 Тематическая контрольная работа 

16.05.2025 Промежуточная аттестация 

История 10.03.2025 Тематическая контрольная работа 

24.04.2025 / 

05.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Обществознание 24.04.2025/ 

29.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

География 14.03.2025 Тематическая контрольная работа 

16.04.2025/ 

30.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Биология 16.04.2025/ 

07.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Химия 29.01.2025 Тематическая контрольная работа 

18.03.2025 Тематическая контрольная работа 

16.04.2025/ 

14.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Физика 16.04.2025/ 

21.04.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Информатика  16.04.2025/ 

21.05.2025 

ВПР/ Промежуточная аттестация 

Технология 23.04.2025 Промежуточная аттестация 

Физическая культура 20.05.2025 Промежуточная аттестация 

Музыка  13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Основы черчения 25.04.2025 Промежуточная аттестация 

ОБЗР 22.05.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

 

9а класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 19.02.2025 Тематическая контрольная работа 

07.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Литература 09.01.2025 Тематическая контрольная работа 

12.03.2025 Тематическая контрольная работа 

14.04.2025 Тематическая контрольная работа 

13.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Иностранный язык 

(английский) 

10.02.2025 Тематическая контрольная работа 

03.03.2025 Тематическая контрольная работа 

25.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Алгебра  22.01.2025 Тематическая контрольная работа 

27.02.2025 Тематическая контрольная работа 

03.04.2025 Тематическая контрольная работа 

15.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Геометрия 28.01.2025 Тематическая контрольная работа 

04.04.2025 Тематическая контрольная работа 

06.05.2025 Итоговая  контрольная работа 



История 05.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Обществознание 16.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

География 17.03.2025 Тематическая контрольная работа 

28.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Биология 12.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Химия 11.02.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Физика 13.01.2025 Тематическая контрольная работа 

07.03.2025 Тематическая контрольная работа 

29.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Информатика  24.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Физическая культура 14.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

ОБЗР 20.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

 

 

9б класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 20.02.2025 Тематическая контрольная работа 

15.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Литература 13.01.2025 Тематическая контрольная работа 

11.03.2025 Тематическая контрольная работа 

14.04.2025 Тематическая контрольная работа 

14.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Иностранный язык 

(английский) 

14.01.2025 Тематическая контрольная работа 

10.02.2025 Тематическая контрольная работа 

21.03.2025 Тематическая контрольная работа 

25.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Алгебра  22.01.2025 Тематическая контрольная работа 

27.02.2025 Тематическая контрольная работа 

03.04.2025 Тематическая контрольная работа 

12.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Геометрия 28.01.2025 Тематическая контрольная работа 

18.04.2025 Тематическая контрольная работа 

13.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

История 10.01.2025 Тематическая контрольная работа 

05.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Обществознание 16.05.2025 Итоговая контрольная работа 

География 10.03.2025 Тематическая контрольная работа 

28.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Биология 07.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Химия 11.02.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025 Тематическая контрольная работа 

20.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Физика 15.01.2025 Тематическая контрольная работа 

12.03.2025 Тематическая контрольная работа 

06.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Информатика  21.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Физическая культура 30.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

ОБЗР 05.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

 

 

 



9в класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 24.02.2025 Тематическая контрольная работа 

10.04.2025 Тематическая контрольная работа 

13.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Литература 13.01.2025 Тематическая контрольная работа 

21.04.2025 Тематическая контрольная работа 

12.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Родной язык (русский) 22.01.2025 Тематическая контрольная работа 

14.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Иностранный язык 

(английский) 

09.01.2025 Тематическая контрольная работа 

06.02.2025 Тематическая контрольная работа 

04.03.2025 Тематическая контрольная работа 

18.03.2025 Тематическая контрольная работа 

16.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Алгебра  23.01.2025 Тематическая контрольная работа 

27.02.2025 Тематическая контрольная работа 

03.04.2025 Тематическая контрольная работа 

24.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Геометрия 31.01.2025 Тематическая контрольная работа 

03.03.2025 Тематическая контрольная работа 

07.04.2025 Тематическая контрольная работа 

28.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

История 05.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Обществознание 07.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

География 11.03.2025 Тематическая контрольная работа 

25.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Технология 15.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Биология 30.04.2025 Итоговая контрольная работа 

Химия 12.02.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025 Тематическая контрольная работа 

21.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Физика 24.01.2025 Тематическая контрольная работа 

29.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Информатика  04.02.2025 Тематическая контрольная работа 

22.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Физическая культура 15.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

ОБЗР 27.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Основы правовой культуры 23.05.2025 Итоговая контрольная работа 

 

 

9г класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 24.02.2025 Тематическая контрольная работа 

12.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Литература 09.01.2025 Тематическая контрольная работа 

10.03.2025 Тематическая контрольная работа 

10.04.2025 Тематическая контрольная работа 

19.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Родной язык (русский) 15.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Иностранный язык 

(английский) 

04.03.2025 Тематическая контрольная работа 

25.04.2025 Итоговая  контрольная работа 



Алгебра  22.01.2025 Тематическая контрольная работа 

03.03.2025 Тематическая контрольная работа 

09.04.2025 Тематическая контрольная работа 

20.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Геометрия 28.01.2025 Тематическая контрольная работа 

27.02.2025 Тематическая контрольная работа 

24.04.2025 Тематическая контрольная работа 

13.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

История 05.03.2025 Тематическая контрольная работа 

05.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Обществознание 29.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

География 19.03.2025 Тематическая контрольная работа 

30.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Биология 13.02.2025 Тематическая контрольная работа 

06.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Химия 18.02.2025 Тематическая контрольная работа 

15.04.2025 Тематическая контрольная работа 

14.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Физика 07.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Информатика  05.02.2025 Тематическая контрольная работа 

21.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Физическая культура 23.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Технология 23.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

ОБЗР 24.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

 

 

10 класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 15.01.2025 Тематическая контрольная работа 

07.03.2025 Тематическая контрольная работа 

13.05.2025 Промежуточная аттестация 

Литература 19.03.2025 Тематическая контрольная работа 

20.05.2025 Промежуточная аттестация 

Стилистика 15.05.2025 Промежуточная аттестация 

Иностранный язык 

(английский) 

17.01.2025 Тематическая контрольная работа 

14.02.2025 Тематическая контрольная работа 

31.03.2025 Тематическая контрольная работа 

14.05.2025 Промежуточная аттестация 

Алгебра и начала 

математического анализа 

05.02.2025 Тематическая контрольная работа 

12.03.2025 Тематическая контрольная работа 

03.04.2025 Тематическая контрольная работа 

19.05.2025 Промежуточная аттестация 

Геометрия 18.02.2025 Тематическая контрольная работа 

01.04.2025 Тематическая контрольная работа 

25.04.2025 Промежуточная аттестация 

История 07.05.2025 Промежуточная аттестация 

Обществознание 29.04.2025 Промежуточная аттестация 

География 06.05.2025 Промежуточная аттестация 

Биология 05.05.2025 Промежуточная аттестация 

Химия 15.04.2025 Тематическая контрольная работа 

20.05.2025 Промежуточная аттестация 

Физика 12.05.2025 Промежуточная аттестация 



Информатика  18.04.2025 Тематическая контрольная работа 

Физическая культура 21.05.2025 Промежуточная аттестация 

ОБЗР 16.05.2025 Промежуточная аттестация 

Вероятность и статистика 30.04.2025 Промежуточная аттестация 

 

 

11 класс 

Предмет Дата проведения Вид оценочной процедуры 

Русский язык 06.02.2025 Тематическая контрольная работа 

16.04.2025 Тематическая контрольная работа 

14.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Литература 28.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Иностранный язык 

(английский) 

17.02.2025 Тематическая контрольная работа 

17.03.2025 Тематическая контрольная работа 

17.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Алгебра и начала 

математического анализа 

24.01.2025 Тематическая контрольная работа 

28.02.2025 Тематическая контрольная работа 

19.03.2025 Тематическая контрольная работа 

23.04.2025 Тематическая контрольная работа 

21.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Геометрия 14.01.2025 Тематическая контрольная работа 

01.04.2025 Тематическая контрольная работа 

06.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

История 29.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Обществознание 15.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

География 30.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Биология 21.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Химия 08.04.2025 Тематическая контрольная работа 

20.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Физика 03.02.2025 Тематическая контрольная работа 

24.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Информатика  18.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Физическая культура 19.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

ОБЗР 25.04.2025 Итоговая  контрольная работа 

Стилистика 07.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

Основы правовой культуры  13.05.2025 Итоговая  контрольная работа 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-08T08:41:55+0300
	Балин Максим Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




